
Měření umělého osvětlení 
 
Mezi nabízené služby naší společnost patří i orientační a provozní měření umělého 
osvětlení. 
 
Provozní měření umělého osvětlení může sloužit pro potřeby kolaudačního řízení nebo 
pro potřeby hygienické stanice. 
Měření může sloužit I k ověření, zda osvětlovací soustava splňuje světelně-technické 
požadavky norem, zejména ČSN EN 12464-1. V případě, že osvětlení nesplní 
požadavky, navrhneme optimální světelné řešení. 
 
Jak služba funguje? 
 

• Je potřeba zaslat půdorysy řešených prostor na lebiedzik@el-lumen.cz a upřesnit 
místo měření. 

• Obratem obdržíte cenovou nabídku. 
• Po schválení cenové nabídky si dohodnete termín měření s metrologem. 
• Proběhne měření pod dohledem Vaší odpovědné osoby s přístupem do 

měřených prostor a do rozvaděčů.  
• Do 14 dnů obdržíte Protokol o měření a fakturu k úhradě. 

 
Máme zkušenosti s měřením prostor průmyslových, kancelářských, prodejních, 
školských i prostor bankovních sektorů. 
 
Luxmetr je pravidelně kalibrován elektrotechnickým zkušebním ústavem. 
Měření není certifikované. 
 
 

 


